INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS SÃO PAULO / PIRITUBA

RESULTADO PARCIAL EDITAL Nº 02/2018 DE 24 DE JANEIRO
DE 2018

O Câmpus São Paulo Pirituba torna público o resultado parcial do Edital nº
02/2018 relativo processo seletivo para Reopção de Curso, Transferência Interna,
Transferência Externa e Portadores de Diploma de Graduação para os Cursos de
Graduação em Licenciatura em Letras – Português/ Inglês e Tecnólogo em Gestão
Pública conforme quadro abaixo:

GRADUAÇÃO EM LICENCIATURA EM LETRAS – PORTUGUÊS/INGLÊS

CLASS PONTUAÇÃO NOME SITUAÇÃO
1º 10 CARLOS FERNANDES DE OLIVEIRA DEFERIDO
2º 6 THAMIRES VICENTE DA SILVA DEFERIDO

GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA

CLASS PONTUAÇÃO NOME SITUAÇÃO
1º 10 WEBER VALÉRIO A. DOS SANTOS DEFERIDO

Conforme item 2.5 do referido Edital “quanto aos recursos relativos à pontuação:
deverão ser requeridos pessoalmente ou por procuração com firma reconhecida
em Cartório no dia 09/02/2018 das 10h às 20h. A análise dos recursos ocorrerá
no dia 15/02/2018”. O recurso deverá ser protocolado na Coordenadoria de
Registros Acadêmicos (CRA) do Câmpus São Paulo Pirituba, situado na Av.
Mutinga, 951 – São Paulo – SP.

São Paulo, 08 de Fevereiro de 2018.

Cynthia Regina Fischer
Diretora Geral IFSP

Câmpus São Paulo Pirituba
(assinado no original)